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سایه بیمه بر سر زندگی 
کارگری گسترده می شود؟

یک اقتصاددان: احاطه قراردادهای 
موقت بر نظام کار و تولید کشــور 
امنیت  معنای  است  ممکن  اگرچه 
شــغلی را کمرنگ کنــد وازاین 
شــرایط  تنگنای  در  منظرکارگر 
خود  زندگی  معیشتی  و  اقتصادی 
رها شــود؛ ولی از دیگرسو، وجود 
قراردادهای موقت کار، فرصت های 
افراد جویای  برای  بیشتری  شغلی 
کار ایجاد می کند.بنابراین ضرورت 
تقویت و کارآمدسازی نظام تامین 
اجتماعــی نیز بــرای حمایت از 
نیــروی کار دارای قرارداد موقت 

ضروری است.

مدیر یک مرکز آموزش فنی و حرفه ای: ضرورت دارد به جای اینکه همواره انتظار داشته باشیم محیط آموزشی تامین 
نیروی درجه یک در حد مهندسی و دکتری داشته باشد، با در نظر گرفتن نیاز بازار کار در رشته های مختلف به تربیت 

نیروی فنی خوب روی بیاوریم.

سختی های زندگی کارگری و چالش های پیش روی - بخش پایانی

گالیا توانگر

ما گفتیم: تولید داخلی؛ کار ایرانی، سرمایه  
ایرانی. این معنایش این اســت که زرق و برق 
نامهای فرنگی چشمها را به خودش جلب نکند. 
همه بدانند که این محصولی که دارند می خرند، 
می تواند یک کارگر ایرانــی را برخوردار کند؛ 
می توانــد او را محروم کند، یک کارگر خارجی 
را برخوردار کند. البته ما همه  بشریت را دوست 
داریم، اما خب کارگر ایرانی دارد برای سربلندی 
این کشــور تلاش می کند؛ جزو مغتنم و عزیز 
پیکره  این ملت اســت؛ او را باید تأیید کرد، او 
را باید تقویت کرد. بعضی ها این را نمی فهمند و 
درک نمی کنند، یا برایشان نشانه  تولید ایرانی و 
تولید خارجی فرق نمی کند؛ یا حتّی بعکس، به 
جای اینکه دنبال نشــانه  تولید ایرانی بگردند، 
این  دنبال نشانه های تولید خارجی می گردند؛ 
انحراف است، این خطا است. همه  مردم مخاطب 
این بیانند. )بیانات در دیدار جمعی از کارگران 

سراسر کشور- 2 اردیبهشت 94(
یکی از اصلی ترین چالش های پیش روی زندگی 
کارگری، نداشتن امنیت شغلی است. حتما در اخبار 
اخیر خوانده اید که برای مثال دو سوم کارگران شاغل 
در ســاختمان پلاسکو از هیچ گونه بیمه ای، از جمله 

بیمه تامین اجتماعی برخوردار نبوده اند.
 وقتــی کارگری با نازل ترین مزایای شــغلی 
به کار گمارده می شــود هم روزگار را با اســترس 
دو چندانــی می گذرانــد و هم در هر بخشــی که 
فعال باشــد، بر میزان بهره ور ی اش در کار تاثیر 
منفی خواهد گذاشت. بنابراین ابتدا باید معیشتی 
بی دغدغه – ولو حداقلی – را برای کارگران رقم زد 
و بعد انتظار داشت که شاهد بهترین راندمان کاری 

از سوی این قشر باشیم.
آرزویم داشتن مهارت فنی است 

در یــک آپارتمان واقع در محله هفت تیر تهران 
ســرایدار اســت. از نوجوانی کار کرده و نه تنها خرج 
خــودش را درآورده، بلکه بــرای خواهر و مادرش در 
شهرســتان هم ماهیانه پول می فرستد. کار را از 14 
سالگی با نگهبانی ساختمان نیمه کاره شروع کرده و 
حالا در همین ســاختمانی که کار ساختش به اتمام 
رســیده، در محل اتاقک سرایداری سکنی دارد. همه 
در توصیف اخلاق کریم کارگر ساده می گویند: »حرف 

گوش کن و با جربزه است.«
یکی از خانم های مسن ساکن ساختمان که در 
طبقه 4 ساکن است، بازنشسته فرهنگی است. کریم 
از او خواســته تا خواندن و نوشتن یادش دهد. کریم 
با لبخند می گوید: »بزرگ ترین آرزویم این است که 
خواندن و نوشتن یاد بگیرم و یک آموزش فنی درست 
و حســابی ببینم؛ چون با سرایداری ساختمان کارگر 
ســاده   بی مهارت محسوب می شوم و هیج جا شغلی 

به من نمی دهند.«
از وی سؤال می کنم: »از بیمه و مزایا برخوردار 
هســتی؟«وی با مکث کوتاهی می گوید: »همین که 
ماهیانه درآمدی دارم و در تهران ســقفی بالای سرم 
اســت، خدا را شــکر می کنم. اما اگربتوانم خواندن و 
نوشــتن یاد بگیرم و یک مهارت فنی بیاموزم وضعم 

خیلی بهتر می شود.« 

مهارت و تجربه کارگران، ضامن امنیت شغلی 
امنیت شــغلی یک کارگر یا یک کارمند در دو 
بخش خصوصی و دولتی تحت تا ثیر مهارت و تجربه 
اوست. چنان که کارگر و کارمند ماهر و با تجربه حتی 
در شــرایط قرارداد موقــت کار، هیچ نگرانی از آینده 

شغلی خود ندارد.
احمد آقا بیگــی مدیر یک مرکز آموزش فنی و 
حرفــه ای در گفت و گو با گزارشــگر کیهان می گوید: 
»زیر ســاخت مهارت و تجربه کارگران آموزش های 
فنی حرفه ای است. به مددهمین آموزش هاست که 
جوامع مختلف می توانند نیروی متخصص درجه دو و 
سه خود را تامین کنند. در حال حاضر بازار کار ما بیش 
از هر تخصص دیگری به نیروهای حرفه ای با تخصص 
درجه دو و ســه نیازمند است. من به جرات می توانم 
بگویم هیچ نیروی فنی ای طولانی مدت بیکار نمی ماند؛ 
یا جذب کارهای قراردادی و پیمانکاری می شود و یا 
می تواند با تکیه بر دانش و مهارت خود یک کارآفرینی 
را رقم بزند. ازاین رو به جای اینکه همواره انتظار داشته 
باشیم محیط آموزشی تامین نیروی درجه یک در حد 
مهندسی و دکتری داشته باشد، باید با درنظر گرفتن 
نیاز بازار کار در رشــته های مختلف به تربیت نیروی 

فنی خوب روی بیاوریم.«
یک فعال کارگری به گزارشــگر روزنامه کیهان 
می گوید: »کارفرمایانی که از اجرای طبقه بندی مشاغل 
در کارگاه ها ناتوان باشند به تدریج کارگران خود را از 
دست داده و با افت شدید بهره وری در سیستم مواجه 
خواهند شد.در طبقه بندی مشاغل هم بحث تجربه و 
هم بحث تحصیل مطرح است؛ کارگری 20 سال تجربه 
کار دارد، ولی ممکن اســت سطح تحصیلاتش پایین 
باشد، در مقابل کارگری در همان کارگاه با یک سال 
سابقه کار تنها به دلیل داشتن مدرک تحصیلی بالاتر 
بلافاصله استخدام می شود و فاصله بین حقوق این دو 
بسیار اندک است که نشان می دهد کارگاه یا سازمانی 
که این نیروها را به خدمت گرفته از قانون طبقه بندی 

مشاغل تبعیت نمی کند.«
وی بــا بیــان اینکــه کارگاه ها بایــد به جای 
مدرک گرایی، مهارت و تجربــه  نیروی کار را مدنظر 
قرار بدهند، می گوید: »درســت است فرد چند سال 
وقــت و هزینه صرف کرده تا تحصیلکرده شــود، اما 
بهره وری یک بنگاه مرهون تجربیات نیروهای کار آن 
است و هرچه این تجربه بیشتر و پربارتر باشد به دوام 

و بقای آن بنگاه کمک می کند.
ایــن فعــال کارگــری درعین حال بــه برخی 
محدودیت ها در اجرای طبقه بندی مشــاغل اشــاره 
کرده و توضیح می دهد: »بعضا گزارش هایی می رسد که 
کارگران از واحد خود به دلیل عدم رعایت طبقه بندی 
مشــاغل یا توقف اجرای طرح گلــه دارند و وقتی به 
موضوع ورود کرده و بررسی می کنیم متوجه می شویم 
که کارفرما از اداره کار خواســته تا این طرح را موقتا 
اجرا نکند و مســایل مالی بنگاه و نبود تمکن مالی را 
دلیل توقف اجرای طرح عنوان کرده است. طبعا منابع 
مالی و سرمایه برای اجرای طبقه بندی مشاغل حایز 
اهمیت اســت و کارفرمایانی که از اجرای آن ناتوانند 
به دلیل عجز درتامین هزینه های مالی خود است، اما 
آنچه مسلم است در صورتی که کارگاه ها و سازمان ها 

با چنین شرایطی ادامه دهند ناچار به از دست دادن 
کارگران با تجربه خود خواهند شد.«

دو روی سکه برای قرار دادهای موقت کاری
اگر چه یک روی ســکه قراردادهای موقتی کار 
دلشوره های همیشگی کارگران قرار گرفته، اما این یک 
واقعیت غیر قابل انکار اســت که با وجود خیل عظیم 
نیروی جویای کار و نیز عدم توان برخورداری بنگاه های 
اقتصادی خرد برای اســتخدام دائمی نیرو و پرداخت 
تمام و کمــال مزایا ناگزیر چاره ای جز ســاماندهی 
قراردادهای موقتی کاری نیست و نمی توان ضرورت 

وجــود قراردادهای موقت کار را نادیده گرفت. تعیین 
سطح دستمزد، میزان ساعات کار، شدت اضافه کاری 
اجباری، اعتراض کارگر به شرایط کار، دفاع کارگر از 
حقــوق قانونی، حق عایله مندی، بیمه های درمانی و 
تامیــن اجتماعی، بیمه بیکاری، اخراج، میزان پاداش 
و عیدی و حق ســنوات و ده ها مسا له مربوط به کار 
و زندگی کارگران مقوله هایی هســتند که در رابطه 
مستقیم و به شــدت تعیین کننده با نوع قرارداد کار 
قرار می گیرند. این موارد درست همان هایی است که 
در قالــب قراردادهای موقت کار، هیچ گونه حقی را بر 

کارفرما تحمیل نمی کند.ماهیت و کارکرد دو وجهی 
قراردادهای موقت کار از یک ســو با ایجاد اشتغال و 
ازســویی با از بین بردن امنیت شغلی نیروی کار، بر 

کسی پوشیده نیست. 
در این بین کارشناسانی هم هستند که با توجه 
به شلوغی صف جویندگان کار ساماندهی قراردادهای 
موقت را منطقی تر دانسته و بیشتر به تقویت شرایط 

قراردادهای موقت اعتقاد دارند.
دکتــر صالح قویــدل، اقتصــاددان در این باره 
می گوید: »دو نظریه درمورد تاثیر قراردادهای موقت 

کار بر روی بهره وری نیروی کار وجود دارد. براساس 
یــک نظریه، قراردادهای موقت کار، بهره وری نیروی 
کار را افزایش می دهد،در حالی که نظریه دوم، درست 
برعکس است. نظریه اول، این گونه استدلال  می کند 
که درصــورت وجود قراردادهای موقت کار، دســت 
کارفرما برای اخراج نیروی کار غیرماهر و اســتخدام 
نیروی کار ماهر باز اســت، از این رو هیچ گاه کارفرما 
در چرخه تولید اقتصادی با دغدغه کاهش بهره وری 

نیروی کار مواجه نخواهد بود.«
وی ادامه می دهــد: »قراردادهای موقت، امروزه 
جای خود را در سیســتم اقتصادی تمام کشورهای 
جهان باز کرده اســت. اگرچه ممکن است درصورت 
احاطه قراردادهای موقت کار بر نظام کار و تولید کشور، 
امنیت شــغلی، معنا و مفهوم اصلی خود را از دست 
بدهد و از این رو، کارگر در تنگنای شرایط اقتصادی 
و معیشتی زندگی خود رها شود، ولی از دیگرسو، وجود 
قراردادهای موقت کار، فرصت های شغلی بیشتری برای 

افراد جویای کار ایجاد می کند.«
ایــن اقتصــاددان با این اســتدلال که دســت 
کارفرمایان درصورت وجــود قراردادهای موقت کار 
برای اســتخدام نیروی کار بیشتر باز است، می گوید: 
»درصورت وجــود قراردادهای موقت کار، پراکندگی 
نیروی کار در چرخــه بخش های مختلف اقتصادی، 
بیشتر می شــود؛ چرا که کارفرما هیچ اجباری ندارد 
که کارگر را به صــورت تمام وقت و دائم، در محیط 
کار نگــه دارد، برای همین هم می تواند هر موقع که 
خواســت، نیروی کار قبلی را اخــراج کند و به جای 
آن ، نیروی کار ماهر استخدام کند.از این رو کارفرما 
توانســته با این اقدام خود، شــغل جدید ایجاد کند 
و هزینه تعدیل نیــروی کار را به دلیل حاکم نبودن 
شرایط قراردادهای دائم، کاهش دهد. هرچند در کنار 
این نیازها، ضرورت تقویت و کارآمدسازی نظام تامین 
اجتماعی نیز برای حمایت از نیروی کار دارای قرارداد 

موقت ضروری است.«
دکتر قویدل در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»درصورت تقویت کارکرد تشــکل ها و اتحادیه های 
بزرگ و کوچک کارگری و کارفرمایی اســت که سه 
جانبــه گرایی، مفهوم اصلی خود را پیدا می کند و به 
دنبال آن افزایش تولید قابل دسترســی خواهد بود. 
توسعه تشکل های صنفی می تواند بهترین و مهم ترین 
ابزار برای ساماندهی قراردادهای موقت کار محسوب 

شود.«
مرکز آمار و بانک مرکزی چه می گویند؟

یکی از اصلی ترین گلایه های جامعه کارگری عدم 
برقراری تعادل بین هزینه ها و درآمد است و به اصطلاح 

دخل و خرج زندگی آنها هماهنگ نیست.
بانک مرکزی چندی پیش گزارشــی از وضعیت 
درآمد و مصرف خانوار ایرانی در سال 94 منتشر کرد 
کــه حاصل آمارگیری از هزینــه و درآمد خانوارهای 
شــهری در ایران طی سال 94 و با مراجعه به حدود 

12 هزار و 700 خانوار نمونه بوده است.
براساس گزارش بانک مرکزی، هزینه ماهیانه یک 
خانوار 4 نفره شهری در سال 94، 2میلیون و 938هزار 
تومان بوده، که این رقم نسبت به سال 93 بیش از 7 

درصد افزایش داشته است.

از کل هزینه هــای ناخالص خانوار به ترتیب 35 
درصد به مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت ها، 23/6 
درصد به خوراکی ها و آشــامیدنی ها، 10/2 درصد به 
حمل و نقل، 8/3 درصد به کالاها و خدمات متفرقه، 
5/8 درصد به بهداشت و درمان، 4/5 درصد به پوشاک 
و کفــش، 4/1 درصد به لــوازم، اثاث و خدمات مورد 
اســتفاده در خانــه، 2/1 درصد به هر یک از دو گروه 
ارتباطات و رســتوران و هتل، 2/0 درصد به تفریح و 
امور فرهنگی، 1/9 درصد به تحصیل و 0/3 درصد به 

دخانیات اختصاص داشته است.
اگر بخواهیم مطابــق مرکز آمار و بانک مرکزی 
محاســبه کنیم، 35 درصد حقوق یک کارگر ســهم 
مسکن، آب، برق، گاز و سایر سوخت ها و 23/6 درصد 
به خوراکی ها و آشامیدنی ها است و این مسئله به معنی 
این است که عمده حقوق کارگران صرف هزینه مسکن 

و خوراک می شود.
با فرض اینکه هزینه ماهانه یک خانوار 4 نفره در 
ســال جاری هم همان 2 میلیون و 900 هزار تومان 
ســال گذشته باشد، هزینه اجاره مسکن و انرژی های 
مصرفی در مسکن در هر ماه بیش از یک میلیون تومان 
می شود که از حداقل دریافتی بخش زیادی از کارگران 
بیشتر است و البته بخش عمده این هزینه مربوط به 
هزینه اجاره و رهن مســکن است. در حال حاضر در 
شهر تهران به ندرت مســکن با اجاره زیر 500 هزار 
تومان یافت می شود، با فرض اینکه بخشی از اجاره به 
صورت رهن پرداخت شود.همچنین هزینه خوراک و 
پوشــاک یک خانوار کارگری 4 نفره در شهر تهران با 
معیارهای بانــک مرکزی در هر ماه حدود 700 هزار 
تومان می شــود که 70 درصد حقوق دریافتی بخش 
عمده کارگران است.حال با فرض اینکه هزینه مسکن، 
ســوخت و خوراک و پوشاک یک خانوار کارگری که 
حداقل دریافتی اش به سختی به یک میلیون تومان 
می رسد، از یک میلیون و 700 هزار تومان فراتر رفته 
است، مابقی هزینه های حمل و نقل، بهداشت و درمان، 
پوشــاک، لوازم منزل، تحصیل، تفریح و ده ها هزینه 

دیگررا از کجا تامین کنند؟

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
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آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/2/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/9/30 
مورد تصویب قرار گرفت.

- مؤسسه حسابرســی مفید راهبر بعنوان بازرس قانونی شرکت 
برای مدت یکسال مالی انتخاب گردید.

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان 
سهامی خاص به شماره ثبت 89422 

و شناسه ملی 10101337982

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
آقای محمد حســن همت به شــماره ملــی 1198973821 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای امیر سامان بگی به شماره ملی 1190006537 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید.
ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی 1394 مورد تصویب قرار 

گرفت.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایران اسپان شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 23366 

و شناسه ملی 10100688371

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/9/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقــای مهدی نازنینی به 
شماره ملی: 0013217747 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و خانم بتول قمصری به شــماره ملی: 0036620092 به 
ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی اوراق عادی و اداری با 
امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فجر ناب تهران با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 131240 و شناسه ملی 10101745484 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


